UBND TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU

SỞ XÂY DỰNG
–––––––

Số:          /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 14 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra xác nhận công tác hoàn thành Phần móng công trình Nhà ở xã

hội Block A1, Block A2, Block A3 thuộc dự án Nhà ở xã hội giai đoạn 1 – Khu dân

cư Sonadezi Hữu Phước

Kính gửi: Công ty Cổ phần Sonadezi Châu Đức.

Căn cứ điểm b khoản 3 Điều 88 Luật Nhà ở năm 2023;

Căn cứ điều 22 Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/02/2021 của Chính phủ quy

định một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây

dựng;

Căn cứ văn bản số 875.2024/SZC-XNĐT ngày 24/7/2024 của Công ty Cổ phần

Sonadezi Châu Đức về việc kiểm tra công tác nghiệm thu phần móng công trình Nhà ở

xã hội Block A1, Block A2, Block A3 thuộc dự án Nhà ở xã hội giai đoạn 1 – Khu dân

cư Sonadezi Hữu Phước;

Căn cứ Quyết định số 437/1/QĐ-SZC-XNĐT ngày 13/12/2023 của Tổng Giám đốc

Công ty Cổ phần Sonadezi Châu Đức phê duyệt thiết kế thi công xây dựng công trình;

Căn cứ Giấy phép xây dựng số 06/GPXD ngày 01/3/2024 do Sở Xây dựng cấp cho

công trình: Nhà ở xã hội Block A1 (Block A); Nhà ở xã hội Block A2 (Block B); Nhà ở

xã hội Block A3 (Block C); Các hạng mục hạ tầng kỹ thuật: Hệ thống phòng cháy chữa

cháy, Hệ thống chống sét và tiếp địa, Hệ thống cấp điện ngoài nhà, Hệ thống cấp nước

ngoài nhà, Cây xanh và sân chơi;

Căn cứ Biên bản nghiệm thu hoàn thành bộ phận công trình xây dựng, giai đoạn

thi công xây dựng số 01-NTGĐ ngày 12/6/2024.

Ngày 08/8/2024, Sở Xây dựng thực hiện kiểm tra công tác xác nhận đã hoàn thành

Phần móng công trình Nhà ở xã hội Block A1, Block A2, Block A3 thuộc dự án Nhà ở

xã hội giai đoạn 1 – Khu dân cư Sonadezi Hữu Phước tại Thông báo số 294/TB-SXD

ngày 31/7/2024 (có Biên bản kiểm tra công trình đính kèm).

Sở Xây dựng xác nhận chủ đầu tư đã tổ chức thi công hoàn thành việc xây dựng

Phần móng công trình Nhà ở xã hội Block A1, Block A2, Block A3 thuộc dự án Nhà ở

xã hội giai đoạn 1 – Khu dân cư Sonadezi Hữu Phước.

Sở Xây dựng thông báo kết quả như trên để chủ đầu tư thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, QLXDHNT.

           KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                Khải Quốc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T11:21:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Khải Quốc Bình<binhkhq@soxd.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T13:45:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ XÂY DỰNG<soxd@bari-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T13:45:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ XÂY DỰNG<soxd@bari-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!